1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公告全部或任何部分內容所導致或因倚賴該等內
容而產生的任何損失承擔任何責任。

HKBN Ltd.
香港寬頻有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1310）

就經修訂的共同持股計劃IV完成滾存及認購股份
及

授出受限制股份單位

茲提述(i)香港寬頻有限公司（「本公司」）日期為2023年1月19日的公告及(ii)本公司
日期為2023年4月6日的通函（「通函」），內容均有關（其中包括）本公司於2021年8
月19日採納，經進一步修訂及重述後，及於2023年5月11日生效的共同持股計劃
（「經修訂的共同持股計劃IV」）。除另有定義外，本公告採用之詞彙與通函所界定
者具有相同涵義。

就經修訂的共同持股計劃IV完成滾存及認購股份及授出受限制股份單位

根據經修訂的共同持股計劃 IV，受限制股份單位將於購股期間結束時授予承授
人，以動用承授人的新增投資額購買股份。將授出的受限制股份單位數目須與各
邀請期的滾存股份及認購股份總數相當。

於首個邀請期內，經修訂的共同持股計劃IV的承授人已選擇將根據共同持股計劃
IV認購的合共10,488,806股股份滾存至經修訂的共同持股計劃IV。

此外，計劃受託人為及代表經修訂的共同持股計劃IV首個邀請期的承授人完成認
購6,191,086股股份（連同滾存股份，合稱「第一批經修訂的CO4受限制股份單位授
出」）（「經修訂的CO4第一批認購」）。計劃受託人按每股股份平均4.064港元完成
經修訂的CO4第一批認購。

第一批經修訂的CO4受限制股份單位授出合共佔本公司於本公告日期已發行股本
的約1.27%。

2

根據經修訂的共同持股計劃IV將授出的受限制股份單位可涉及的股份最高總數為
36,973,039股股份（即於批准經修訂的共同持股計劃IV的股東大會當日已發行股份
的約2.50%（可因資本架構重組而予以調整））（「計劃授權限額」）。

於本公告日期，經修訂的共同持股計劃IV項下有406名承授人（承授人名單在本公
告的附錄中列示）。

進行第一批經修訂的CO4受限制股份單位授出的理由及裨益

授出受限制股份單位旨在透過擁有股份使承授人的利益與本集團的利益一致，並
吸引、挽留及激勵技術熟練及經驗豐富的人才為本集團的長期發展及溢利作出貢
獻。

於本公告日期，(i)除本公司執行董事楊主光先生（「楊先生」）及黎汝傑先生（「黎
先生」）外，概無承授人為本公司的董事、最高行政人員或主要股東或其任何聯繫
人；(ii)概無承授人為已授出及將授出的受限制股份單位超過1%個人限額的參與
者；(iii)除本公司附屬公司的董事陳頴儀女士、鄧其鏢先生、伍浩汶先生、吳志
豪先生、劉燕芬女士及陳詠詩女士外，概無承授人為關聯實體參與者（定義見上
市規則）或服務供應商；及(iv)本集團並無就購買經修訂的共同持股計劃IV項下股
份向承授人提供財務資助。

向承授人分配受限制股份單位的概要

承授人
滾存

股份數目(1)

認購
股份數目(2)

受限制
股份單位
總數(1)+(2)

受限制股份
單位總數
佔本公司

已發行股本
的百分比

受限制股份
單位總數
佔計劃

授權限額
的百分比

• 本公司董事
執行董事楊先生 1,899,565 861,220 2,760,785 0.21% 7.47%
執行董事黎先生 1,607,570 1,364,029 2,971,599 0.23% 8.04%

• 本公司附屬公司的董事 732,474 0 732,474 0.06% 1.98%
• 其他承授人 6,249,197 3,965,837 10,215,034 0.78% 27.63%

10,488,806 6,191,086 16,679,892 1.27% 45.11%

3

第一批經修訂的CO4受限制股份單位授出概覽

下表載列於本公告日期第一批經修訂的CO4受限制股份單位授出的詳情：

授出日期： 2023年8月30日

承授人： 承授人名單在本公告的附錄中列示。

與經修訂的共同持股
 計劃IV項下的認購
 股份相關的受限制
 股份單位所涉及的
 每股股份平均認購
 價（附註）：

4.064港元

授出日期的股份收市價： 3.96港元

歸屬條件及歸屬日期： 歸屬條件及歸屬日期載於通函（請參閱通函附錄一第10
段）。

業績目標： 授予承授人的受限制股份單位須待達致業績目標後方可
歸屬（請參閱通函所披露的歸屬條件）。

餘下計劃授權限額： 20,293,147股股份

附註： 與共同持股計劃IV項下認購的滾存股份相關的受限制股份單位所涉及的每股股份平均認
購價為10.9361港元。進一步詳情請參閱本公司日期為2022年2月23日的公告。

4

註銷及收回受限制
 股份單位：

已授出但尚未歸屬的受限制股份單位將於以下日期（以
最早者為準）自動註銷：

(a) 承授人成為惡意離職者的日期；

(b) 承授人（不論有意或無意）違反第9段或經修訂的共
同持股計劃IV規則的任何其他條文的日期；及

(c) 任何歸屬條件變得無法達成時。

董事會將有權決定參與者或承授人是否為善意離職者或
惡意離職者，而董事會的有關決定為最終及不可推翻。

倘承授人於其任何受限制股份單位的授出日期後但於歸
屬日期前為善意離職者，則董事會須通知承授人有關受
限制股份單位應歸屬的時間。

承董事會命
香港寬頻有限公司

主席
Bradley Jay HORWITZ

香港，2023年8月30日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事
楊主光先生
黎汝傑先生

非執行董事
陳炳順先生
張立陽先生
俞聖萍女士

獨立非執行董事
Bradley Jay HORWITZ先生（主席）
顏文玲女士，MH
周鏡華先生
羅義坤先生，SBS，JP

中英文版如有歧異，概以英文版為準。

5

附錄

以下為經修訂的共同持股計劃IV承授人的名單：

人才姓名 職位

歐偉立 高級經理－企業應用方案(JOS)
蔡史耀 高級經理(JOS)
曹瑞佳 高級經理－中國業務(JOS)
翟成輝 分析程序員
覃紫陞 副財務總監
陳寶珍 環境、社會和企業管治主管
陳昌東 助理經理－產品管理（企業方案）
陳智樂 經理－項目管理（企業方案）
陳志樂 高級工程師（一級）
陳鳳儀 行政秘書
陳顯政 工程師
陳曉婷 高級經理－商業及零售（企業方案）
陳嘉賢 經理－項目諮詢（企業方案）
陳錦龍 高級經理－網絡拓展
陳健樂 高級工程師（一級）
陳健邦 高級主任－技術支援（住宅方案）
陳建新 助理經理－科技網絡發展
陳江峯 助理經理－顧問(JOS)
陳國寶 助理經理－資訊科技
陳磊 高級工程師
陳凱宜 高級經理－市務（住宅方案）
陳鵬威 工程師
陳本亮 助理總監－技術服務工程

（企業方案）
陳承傑 經理－業務支援系統
陳倩瑩 助理經理－企業社會投資
陳瑞琼 助理總監－運營商業務（企業方案）
陳廸深 助理經理－網絡設計及建設
陳偉雄 助理經理－銷售（企業方案）
陳偉洛 主任－線上服務（住宅方案）
陳永富 工程師（二級）
陳榮健 高級地區服務網絡顧問（住宅方案）
陳詠詩 客戶關顧主管（住宅方案）
陳頴儀 營運總裁－企業方案
陳心怡 主任－財務
陳星 支援督導（住宅方案）
陳綺薇 經理－顧問(JOS)

人才姓名 職位

陳玉娟 高級經理－人才數據分析及數碼化
章能華 經理－資訊科技
鄭時昌 副總裁－運營商業務及尊貴企業客

戶（企業方案）
周澤沅 高級工程師
周健雲 副總裁－服務交付管理（企業方案）
陳超平 技術顧問(JOS)
陳鳳珍 項目經理－商業市場及中國業務

（企業方案）
陳嘉敏 高級主任－人才績效及獎勵
陳娟 高級客戶經理－中國業務(JOS)
陳敏儀 高級電話客戶主管－客戶關係（住

宅方案）
陳小瓊 高級經理－中國業務(JOS)
陳豔霞 助理客戶服務經理－服務交付(JOS)
陳志翔 高級客戶經理－中國業務

（企業方案）
鄭頌雯 公司秘書
鄭劍文 主任－業務流程管理（住宅方案）
鄭國強 助理經理－科技網絡發展
程林飛 經理－中國業務(JOS)
鄭文鋒 技術支援(JOS)
鄭偉強 高級經理－網絡營運
鄭潤梅 銷售總監－數碼方案（企業方案）
張志光 主任－線上服務（住宅方案）
張俊文 高級工程師
張曉倫 助理經理－資訊科技
張嘉倩 經理－網絡設計及建設
張家耀 助理經理－銷售（企業方案）
張天和 助理經理－顧問(JOS)
張子偉 助理經理－銷售（企業方案）
張偉民 經理－服務交付管理（企業方案）
趙凱雄 高級客戶經理－企業銷售（企業方

案）
邵嘉民 助理經理－技術服務(JOS)
蔡佻庭 助理總監－銷售及市務（企業方案）
蔡子堅 高級經理－網絡規劃
莊耿隆 助理經理－顧問(JOS)

6

人才姓名 職位

周堅力 助理總監－尊貴企業客戶
（金融客戶）（企業方案）

鄒振裕 高級經理－科技網絡發展
周加恩 主任－財務
周偉健 總監－產品發展及管理（住宅方案）
周潤邦 主任－信貸管理
蔡栢年 經理－方案建設
朱智聰 高級經理－網絡規劃
朱凱兒 高級客戶經理－銷售（企業方案）
朱健樑 總監－商業巿場及中國業務（企業

方案）
朱君豪 系統分析員
朱銘恩 總監－人才關顧
朱沛豪 經理－方案諮詢（企業方案）
莊棟梁 助理總監－營運
徐正南 高級分店經理（住宅方案）
徐福海 集團資訊科技基礎架構主管
徐穎豪 高級主任－營運（住宅方案）
鍾豪偉 經理－客戶服務（住宅方案）
鍾漢傑 高級主任－商業支援（企業方案）
鍾麗霞 助理經理－顧問(JOS)
鍾詩雅 高級顧問(JOS)
鄧承 高級客戶服務督導－服務交付(JOS)
鄧其鏢 總監－人才關顧
鄧維超 總監－中國業務(JOS)
丁傲梅 助理經理－中國業務(JOS)
董超 高級經理－中國業務(JOS)
段斌 助理副總裁－方案顧問(JOS)
段暉 電話客戶督導（住宅方案）
馮俊 區域經理－業務支援服務交付(JOS)
馮倩敏 區域經理－商業市場及中國業務

（企業方案）
馮永明 總監－網絡運營
方家源 經理－客戶服務（住宅方案）
方美欣 高級主任－人才績效及獎勵
符致遠 信貸管理主管
馮志華 高級經理－人才服務
馮思銘 經理－語音科技發展
馮德祥 高級經理－銷售(JOS)
高瞻 總監－中國業務(JOS)
龔晶晶 高級經理－中國業務（企業方案）
宮明名 經理－服務(JOS)
關立廣 助理總監－中國業務(JOS)
關偉峰 高級產品經理－夥伴策略(JOS)

人才姓名 職位

韓叢 助理經理－人才服務
韓興毅 經理－客戶關係（住宅方案）
侯柏成 高級客戶經理－銷售（企業方案）
何天廣 分析程序員
何文鋒 助理總監－商業市場及中國業務

（企業方案）
何顯發 高級工程師
何劍龍 經理－業務流程管理（住宅方案）
何偉文 助理總監－科技網絡發展
何達 行政總裁－企業方案
何浣恩 客戶經理(JOS)
孔健發 經理－國際業務（企業方案）
胡恬 經理－服務交付(JOS)
黃程 高級經理－中國業務(JOS)
黃劍威 電話客戶督導（住宅方案）
黃靜 高級客戶經理－中國業務

（企業方案）
黃慶東 高級顧問－售前(JOS)
黃永祥 項目經理－商業市場及中國業務

（企業方案）
許德漢 經理－營運
許偉文 產品發展及管理主管（住宅方案）
許英達 助理經理－系統支援
許先耀 策略總裁－企業方案
洪家文 分區銷售經理－客戶吸納（住宅方

案）
葉志良 營運項目經理
葉智文 企業方案科技總裁及銷售工程副總

裁
季卉芳 經理－中國業務(JOS)
姜萍 助理客戶服務經理－服務交付(JOS)
鄺麗梅 高級經理－人才管理
關德榮 高級經理－尊貴企業客戶

（金融客戶）（企業方案）
關裕瀧 助理總監－網絡拓展及營運
郭志強 經理－電腦營運
郭子勳 助理銷售經理（住宅方案）
郭漢成 經理－網絡營運
郭榮曉 副總裁－港寬科技中國（企業方案）
郭宇楷 助理經理－語音科技發展
鄺家輝 首席架構師－資訊科技
江國強 經理－項目管理（企業方案）

7

人才姓名 職位

黎志傑 高級經理－資訊科技
黎錦威 助理經理－網絡設計及建設
賴文耀 經理－銷售(JOS)
黎汝傑 集團行政總裁
黎秀慧 經理－數碼創新（企業方案）
黎韻華 系統分析員
黎以鵬 經理－資訊科技
林沚俊 助理經理－企業資源計劃應用(JOS)
林嘉健 高級經理－售前及服務管理

（企業方案）
林國棟 助理經理－銷售（企業方案）
林偉明 經理－網絡發展
林月玲 副總裁－零售及中型市場企業（企

業方案）
劉嘉渝 經理－財務
劉健城 高級經理－項目管理(JOS)
劉建華 總監－零售（住宅方案）
劉安傑 助理經理－技術服務（企業方案）
劉兆基 副科技總裁
劉錚 助理經理－市務（企業方案）
劉偉傑 團隊主管－運營商業務（企業方案）
劉榮煜 經理－數碼規劃(JOS)
劉綺寧 助理總監－客戶服務及業務支援

（企業方案）
劉燕萍 行政秘書
羅秉良 高級經理－商業方案（企業方案）
羅子健 經理－科技網絡發展
羅子華 高級分組經理－客戶吸納（住宅方

案）
羅展文 助理經理－技術服務(JOS)
羅啟聰 高級技術顧問(JOS)
羅鈞澤 項目經理(JOS)
羅鼎智 經理－語音科技發展
羅永康 高級經理－服務管理(JOS)
羅旭華 高級經理－網絡營運
李志明 助理總監－方案諮詢及項目管理

（企業方案）
李俊浩 高級主任（二級）－價格及話務管理

（企業方案）
李俊賢 助理經理－網絡營運
李松坡 副總裁－尊貴企業客戶（企業方案）
李啟業 高級顧問(JOS)
利妙芬 經理－銷售（企業方案）
李務志 高級經理－交付服務(JOS)

人才姓名 職位

李兆熙 經理－產品(JOS)
李允成 助理副總裁－方案顧問(JOS)
雷昭敏 助理電話客戶主管－客戶拓展（住

宅方案）
Leong Malcolm 助理總監－法務
梁敏詩 經理－信貸管理
梁志恒 高級工程師
梁志豪 助理經理－商業規劃（企業方案）
梁志明 經理－網絡營運
梁志偉 高級經理－企業資源規劃(JOS)
梁漢強 副總裁－技術服務（企業方案）
梁家泰 助理經理－銷售（企業方案）
梁家仁 總監－企業應用方案及數據

（企業方案）
梁啟宗 高級經理－零售及策略性項目

（企業方案）
梁家儀 高級經理－客戶體驗管理（住宅方

案）
梁劍輝 助理經理－顧問(JOS)
梁健基 經理－銷售（企業方案）
梁碧麗 總監－中國業務（企業方案）
梁寶中 助理總監－商業及零售（企業方案）
梁華興 高級經理－系統整合(JOS)
梁惠珍 助理總監－資訊科技
梁偉康 商務總裁私人助理－商業巿場及中

國業務（企業方案）
梁緯綸 經理－語音科技發展
梁詠琴 助理經理－財務
李海康 地區服務網絡顧問（住宅方案）
李家裕 總監－市務（住宅方案）
李樂 經理－客戶關係及零售（住宅方案）
李洛文 經理－銷售（企業方案）
李文聰 高級經理－客戶及技術服務（企業

方案）
李民康 高級經理－方案諮詢及項目管理

（企業方案）
李慧貞 助理經理－市務（住宅方案）
李維潔 高級經理－中國業務(JOS)
李衛敏 高級項目經理－商業市場及中國業

務（企業方案）
李友忠 科技總裁

8

人才姓名 職位

李映雙 高級區域經理－業務支援（企業方
案）

李勇明 經理－客戶服務（住宅方案）
李宇澄 高級經理－中國業務（企業方案）
李元鳳 助理經理－採購(JOS)
李智峰 總監－服務交付(JOS)
梁尚琦 電話客戶督導（住宅方案）
林宸賢 高級督導－網絡運管中心
林崇科 系統分析員（中國）
林文輝 高級系統分析員（企業方案）
林勇 高級主任－系統支援
列良枝 工程師（二級）
廖仲華 助理總監－數碼方案顧問（企業方

案）
劉惠媚 區域經理－業務支援（企業方案）
廖國熙 經理－項目管理
劉賢利 經理－中國業務(JOS)
劉韶標 高級經理－中國業務(JOS)
劉燕芬 高級經理－財務及法規事務
盧志榮 助理經理－網絡營運
盧家聰 高級經理－技術服務（住宅方案）
盧沛椿 高級客戶經理－企業銷售（企業方

案）
羅詠詩 經理－國際業務（企業方案）
龍深圳 高級經理－售前(JOS)
盧偉斌 技術顧問(JOS)
雷志宏 副資訊科技總裁
陸延達 經理－業務分析（企業方案）
馬學揚 經理－銷售（企業方案）
馬世揚 經理－銷售(JOS)
馬志城 項目經理（一級）－項目管理(JOS)
文耀雄 高級工程師
梅偉明 高級經理－銷售（住宅方案）
明子建 高級經理－企業資源規劃(JOS)
武鈞亮 助理副總裁－銷售工程（企業方案）
莫家祺 高級經理－市務（住宅方案）
莫麗華 主任－行政(JOS)
莫立威 經理－銷售（企業方案）
莫永傑 經理－銷售(JOS)
梅苑 高級經理－銷售管理（企業方案）
吳志豪 商務總裁－商業巿場及中國業務

（企業方案）
伍川石 高級工程師
伍浩汶 總監－大灣區及澳門

人才姓名 職位

吳啟昌 高級主任－系統支援
吳堅輝 高級工程師（一級）
伍國浩 助理經理－方案顧問(JOS)
吳國基 總監－客戶吸納（住宅方案）
伍麗琼 總監－市務（住宅方案）
吳文龍 助理總監－業務方案（企業方案）
吳雪賢 經理－質量提昇（住宅方案）
伍程沛 總監－運營商業務（企業方案）
吳榮輝 經理－資訊科技
倪浩發 經理－項目管理（企業方案）
黎宇立 經理－企業方案(JOS)
歐健聰 高級經理－資訊科技
潘迪 區域經理－商業市場及中國業務

（企業方案）
潘文輝 助理經理（企業方案）
彭卓然 技術顧問(JOS)
彭鍵樺 高級顧問(JOS)
彭鑾南 項目經理－商業市場及中國業務

（企業方案）
彭淑嫻 高級經理－業務流程管理（住宅方

案）
鮑振豪 技術支援(JOS)
鮑蕙敏 高級經理－商業方案（企業方案）
彭鵬 經理－服務交付(JOS)
彭勇 助理經理－財務
潘英明 經理－技術服務(JOS)
仇建明 助理總監－商業市場及中國業務

（企業方案）
丘思波 高級經理－資訊科技
辛少榮 高級經理－資訊科技架構(JOS)
邵震 經理－中國業務(JOS)
石子迪 高級經理－網絡設計
邵翠珊 總監－客戶關係（住宅方案）
蕭容燕 行政總裁－住宅方案（住宅方案）
岑嘉儀 總監－業務流程管理及技術服務

（住宅方案）
冼家舜 高級工程師（二級）
蕭永強 經理－服務(JOS)
蘇柏樺 經理－銷售(JOS)
蘇詠菁 經理－客戶關係管理(JOS)
宋東萍 高級主任－財務
孫俊 經理－服務交付(JOS)
宋展威 助理經理－銷售（企業方案）
施純偉 經理－資訊科技

9

人才姓名 職位

施松峰 高級工程師
施家雄 助理總監－方案支援（企業方案）
司徒觀惠 助理經理－人才及組織發展
譚文珊 助理總監－審計及風險
譚淑陵 經理－網絡營運
譚兆潤 高級經理－資訊科技系統營運
鄧志彪 助理經理－網絡設計及建設
鄧志豪 高級經理－數碼（住宅方案）
鄧建東 經理－技術服務（住宅方案）
鄧宏舜 信息安全總裁
陶曉鵬 助理總監－商業市場及中國業務

（企業方案）
丁文華 助理總監－銷售（企業方案）
杜淑暉 高級經理－市務（企業方案）
唐穎儀 高級經理－業務流程發展
曾展鴻 高級商業分析員（企業方案）
曾昭明 助理總監－服務交付(JOS)
曾文韜 助理經理－網絡營運
曾紹雄 高級工程師
曾國明 系統分析員
曾偉諾 助理經理－人才服務
謝俊華 高級經理－服務管理(JOS)
謝鶩軒 高級法律顧問
謝佩筠 助理經理－財務
謝紹基 高級經理－網絡營運
謝欣岐 經理－系統整合(JOS)
曹子龍 高級主任－技術支援（住宅方案）
蔡皓然 高級工程師（一級）
蔡金鳳 總監－銷售（企業方案）
徐偉洪 助理經理－銷售服務(JOS)
董寄樂 助理總監－環球商業及合夥關係

（企業方案）
華嘉偉 高級經理－業務分析及市務（住宅

方案）
溫耀華 客戶經理－企業銷售（企業方案）
王懷洲 高級項目經理(JOS)
王家龍 助理經理－中國業務（企業方案）
王倩茹 助理經理－中國業務(JOS)
汪薇 高級經理－夥伴策略及商業(JOS)
王巍 銷售經理－智能自動化(JOS)
王雯 總監－中國業務(JOS)
王雯潔 高級客戶經理－中國業務(JOS)
王肖建 高級客戶經理－中國業務(JOS)
王旭麗 高級客戶經理－中國業務(JOS)

人才姓名 職位

王照華 助理經理－人才服務
王梓祺 系統分析員
汪自興 經理－中國業務(JOS)
魏潔 業務顧問(JOS)
黃震邦 工程師
黃克蓉 經理（企業方案）
黃浩銓 高級客戶經理－尊貴企業客戶（企

業方案）
黃錦雄 工程師
黃桂嬋 經理－營運管理（住宅方案）
王軍堡 高級安全管理員－信息安全
黃國樑 助理顧問－技術服務（企業方案）
黃樂珊 助理總監－環境、社會和管治和企

業社會投資
王柏強 高級經理－網絡設計及建設
王佩儀 高級經理－運營商業務（企業方案）
黃秀容 經理－採購
王德勝 總監－零售及策略性項目（企業方

案）
黃德誠 經理－資訊科技
偉亷 總監－尊貴企業客戶（金融客戶）

（企業方案）
黃燡旻 高級經理－銷售(JOS)
王婉君 助理經理－信息安全
伍靜儀 高級區域經理－業務支援（企業方

案）
胡惠珊 高級銷售經理－服務整合及運營商

業務（企業方案）
吳衛明 高級顧問經理－售前(JOS)
吳媛瓊 主任－財務
夏冬梅 高級區域經理－業務支援（企業方

案）
肖麗 經理－業務支援（住宅方案）
邢林濤 高級顧問經理－售前(JOS)
楊宏超 助理客戶服務經理（一級）

－客戶服務(JOS)
楊沫歐 高級客戶經理－中國業務(JOS)
楊彥超 高級項目經理(JOS)
姚財靜 高級客戶經理－中國業務(JOS)
姚輝 高級經理－中國業務(JOS)
葉佩坤 法務總裁
丘嘉明 助理總監－語音科技發展
游國明 高級工程師
葉泳妍 主任－財務
楊品賢 商務總裁－運營商業務及尊貴企業

客戶（企業方案）

10

人才姓名 職位

楊昌偉 經理－資訊科技
楊主光 執行副主席
楊鎮輝 工程師
楊劍平 總監－資訊科技
楊廣翔 助理總監－國際業務（企業方案）
楊達然 經理－方案諮詢（企業方案）
楊遠麗 商務總裁－尊貴企業客戶（企業方

案）
葉遠威 高級工程師
余毅毅 經理－網路運營與安全中心
余雲 高級技術服務顧問－服務交付(JOS)
袁豔蘭 經理－客戶服務（住宅方案）
余頌廷 財務總裁
袁美婷 高級經理－人才績效及獎勵
袁錫輝 高級顧問－方案專員(JOS)
袁慧敏 主任－財務
容志豪 助理經理－網絡規劃
翁鴻文 經理－網絡規劃及商務
張弛 高級經理－財務
張功權 高級分區經理－智能自動化(JOS)
張健 經理－客戶關係（住宅方案）
張雷 高級經理－服務交付(JOS)
張運偉 高級顧問－售前(JOS)
張志輝 經理－中國業務(JOS)
張祝 高級經理－中國業務（企業方案）
趙潔晶 高級主任－財務
趙晶 助理技術服務經理－交付服務(JOS)
鄭煬 助理經理－夥伴策略及商業(JOS)
植美好 助理總監－商業市場及中國業務

（企業方案）
鍾燕梅 經理－夥伴策略及商業(JOS)
周雷 產品經理－夥伴策略(JOS)
周忠林 經理－商業支援(JOS)
莊繼業 總監－夥伴策略及商業(JOS)